
* جلیل کوهپایه‌زاده، رئیس فدراســیون ورزش‌های جانبــازان و توان‌یابان پس از 
محرومیت یک‌ساله تیم ملی فوتبال هفت‌نفره ایران از سوی فدراسیون جهانی گفت: 
دلیل این محرومیت اعمال اصلاحات اجباری در حوزه‌های آموزشــی، ساختاری و 
کلاس‌بندی عنوان شــده و هنوز نهائی نشده اســت. وی افزود با توجه به برگزاری 
جام جهانی فوتبال هفت‌نفره در اسپانیا و دفاع ایران از عنوان قهرمانی آسیا و جهان، 
فدراسیون در حال تهیه نامه اعتراضی برای درخواست تجدیدنظر است تا تیم ملی این 
رقابت‌ها را از دست ندهد. بر اساس این خبر، علاوه‌بر ایران، کشورهای برزیل و اوکراین 

نیز به مدت یک سال از حضور در مسابقات بین‌المللی تعلیق شده‌اند.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید سید احمد پورموسویان
ندایی از غیب

دانشــجوی شــهید ســید احمد پورموسویان، 
یکم اردیبهشــت‌ ســال ۱۳۴۰ همزمان با ماه محرم 
در بهبهان دیده به جهان گشــود. پس از شرکت در 
آزمون سراسری در مقطع کارشناسی حقوق دانشگاه 
تهران پذیرفته شــد و در دوران دفاع مقدس، همراه 
دیگر دانشجویان رهســپار جبهه شد. پس از حضور 
در عملیات کربلای پنج، سیزدهم بهمن‌ سال ۱۳۶۵ 
در شــلمچه به شهادت رسید و پیکر پاکش در گلزار 

شهدای بهبهان آرام گرفت. شهید سید احمد پورموسویان در وصیت‌نامه‌اش نوشت: 
»معبودم! چندین‌بار در گوشه‌ای به تنهائی نشستیم و به امید دعوت از جانب تو، ورق 
پاره‌ای را به عنوان وصیت‌نامه سیاه کردم؛ اما هر بار که به درون خود نگریستم و به 
بازنگری از اعمال گذشته‌ام نشستم، جز سیاهی چیزی ندیدم و جز پوچی و هیچی 
اندوخته‌ای را نداشــتم... اول به مقایســه‌ اعمال و خواسته‌ام می‌نشستم و در نتیجه 
شیطان به وسوسه‌ام می‌نشست که اعمالت با خواسته‌ات برابری ندارد، ولی ندایی از 
غیب می‌رسید که: »قُلْ یاَ عِبَادِیَ الذَِّینَ أسَْرَفُوا عَلیَ أنَفُْسِهِمْ لَ تقَْنَطُوا مِنْ رَحْمَةِ الَلِ 
حِیمُ«.می‌دیدم که در عین گناهکاری‌ام،  نوُبَ جَمِیعًا إنِهَُّ هُوَ الغَْفُورُ الرَّ إنَِّ الََ یغَْفِرُ الذُّ
ربمّ، معبودم، محبوبم! تو مرا بنده‌ خود می‌خوانی و به پیامبرت سفارش می‌کردی که 
مرا بگوید که از رحمتت مأیوس نگردم... پس خدایا! با همه‌ آن نافرمانی‌ها و بدی‌ها و 
زشتی‌هایم، به امید تو رهسپار جبهه شدم تا شاید بتوانم ندای آن پیر خمین را لبیک 
گویم و به کاروان امام حسین)ع( بپیوندم. لذا رهسپار شدم به این امید که در آن عالم 

ملکوت، ذکر »ا‌للهاکبر« و »الحمدلله« و »سبحان الله« را از من نگیری.«

حدیث دشت عشق
اوسمار، 2 بازیکن پرسپولیس را کنار گذاشت

دو بازیکن تیم فوتبال پرســپولیس از حضــور در تمرینات این تیم منع 
شدند.

با تصمیم کادر فنی پرسپولیس، سروش رفیعی و محمدامین کاظمیان دو 
بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس که در روزهای گذشته با یکدیگر درگیری لفظی 

داشتند، از حضور در تمرینات منع شدند.
رفیعی و کاظمیان امروز در تمرین پرســپولیس حاضر شدند، اما اوسمار 
به آنها و افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس اعلام کرد این دو بازیکن اجازه 

تمرین با سایر بازیکنان را ندارند و باید محل تمرین را ترک کنند.
مدیران باشــگاه پرسپولیس هم در جلســاتی که طی چند روز گذشته 
با اوســمار ویرا داشــتند، به او این اختیار دادند تا درباره بازیکنان مســتقلًا 

تصمیم‌گیری کند.
ســروش رفیعی در تمرین یکی، دو روز گذشته پرسپولیس با محمدامین 
کاظمیان و مارکو باکیچ درگیری لفظی شــدیدی داشت که این موضوع روز 

گذشته در رسانه‌ها و فضای مجازی حاشیه‌های زیادی را به وجود آورد.
برگزاری تمرینات استقلال با کادر فنی ناقص

تمرین تیم فوتبال اســتقلال در حالی برگزار شــد کــه کادر فنی آبی‌ها 
همچنان ناقص است.

تمرین تیم فوتبال اســتقلال دیروز در حالی در زمین شــماره ۴ آزادی 
برگزار شــد که ســهراب بختیاری‌زاده خودش به تنهائی آماده‌ســازی تیم را 

برعهده داشته است.
بختیاری‌زاده به همراه بهزاد غلامپور و ســالار امینی ۳ عضو کادر فنی در 
تمرین هســتند اما محمد نوازی که قرار بود به کادر بختیاری‌زاده اضافه شود، 

هنوز در تمرینات حضور ندارد.
همچنین وریا غفوری که پس از بازی با مس رفســنجان اعلام کرده بود 

ماموریتش در استقلال تمام شده، در تمرینات حضور پیدا نکرده است.
ترابیــان رئیس ســازمان فوتبال باشــگاه اســتقلال درباره دســتیاران 
بختیاری‌زاده نیز گفت: یک مربی خارجی از سوی سرمربی معرفی شده است 
که در حال انجام امور مربوط به حضور او هستیم تا هرچه زودتر به تیم اضافه 
شــود. چند گزینه ایرانی نیز توسط ایشان معرفی شده‌اند که در حال بررسی 

وضعیت‌شان هستیم.
استقلال جمعه ۸ اسفند در چارچوب هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال 

قرار است به مصاف فجر سپاسی برود.
اعتراض تراکتور به رأی کمیته انضباطی

 باشــگاه تراکتور بــه رأی کمیته انضباطــی فدراســیون فوتبال مبنی 
بر 3 بر صفر شدن بازی این تیم با شمس‌آذر اعتراض کرد.

رسانه رســمی باشگاه تراکتور در این مورد نوشــت: »در پی رأی صادره 
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال درباره دیــدار جام حذفی تراکتور مقابل 
شمس‌آذر قزوین که بر اساس آن تیم تبریزی بازنده اعلام شده است، باشگاه 
تراکتور اعتراض رســمی خود را بلافاصله به کمیته استیناف ارائه کرده و در 
صورت لزوم، موضوع را از طریــق دادگاه عالی ورزش )CAS( پیگیری خواهد 

کرد.
حکم مذکور به باشگاه ابلاغ شده و این در حالی است که دفاعیات باشگاه، 
مکاتبات و مستندات ارائه‌شده از جمله نامه‌ها و پیگیری‌های انجام‌شده مراجع 

خارج از فدراسیون در رأی صادره موردتوجه و لحاظ کافی قرار نگرفته است.
باشگاه تراکتور ضمن اعلام اعتراض رسمی به این تصمیم، لایحه دفاعیه و 
کلیه مستندات مرتبط را فوراً جهت رسیدگی مجدد و اتخاذ تصمیم مقتضی، 

به کمیته استیناف ارسال کرده است.
همزمان، با فرض عدم حصول نتیجه عادلانه در فرآیند رســیدگی داخلی 
فدراسیون، باشگاه در حال تکمیل و آماده‌سازی پرونده و مستندات لازم برای 
طرح شــکایت در دادگاه عالی ورزش )CAS( اســت تــا در صورت تأیید رأی 
در مرحله اســتیناف، از حقوق قانونی باشگاه و هواداران در مراجع بین‌المللی 

صیانت کند.
مستندات باشگاه تراکتور به‌صورت کامل، شفاف و مستدل نشان می‌دهد 
که دیدار مذکور می‌بایســت مجدداً برگزار شود؛ چرا که عدم برگزاری مسابقه 
ناشــی از مقتضیات زمانی و شــرایط اضطراری و »فورس‌ماژور« بوده اســت. 
باشگاه تراکتور با جدیت و تا حصول نتیجه و احقاق حق قانونی، این پرونده را 

از مسیرهای قانونی داخلی و بین‌المللی پیگیری خواهد کرد.«

ورزشگاه آزادی 
اواخر تیرماه به بهره‌برداری می‌رسد

مدیرعامل شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی گفت که 
ورزشگاه آزادی تیر ماه سال 1405 مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

ســید محمدعلی ثابت‌قدم درباره آخرین وضعیت بازسازی ورزشگاه آزادی 
اظهار داشت: تلاش کردیم از شهریور ماه، وضعیت پیشرفت ورزشگاه را ماهانه یا 
دو ماه یک بار گزارش بدهیم. سال گذشته ضلع غربی ورزشگاه آزادی با ظرفیت 
22 هزار صندلی به بهره‌برداری رســید و این پروژه هشت ماه زمان برد. وی در 
مورد درصد پیشرفت کار خاطرنشــان کرد: با همکاری وزارت ورزش و جوانان، 
سازمان برنامه و بودجه، طرفداران تیم‌های پرُطرفدار و همه عناصر اجرائی کار، 
با وجود همه مشکلات مالی توانستیم پیشرفت کار را از 25 درصد به 70 درصد 
برسانیم. مدیرعامل شــرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی درباره پیش‌بینی 
پیشرفت پروژه تا پایان سال 1404 تصریح کرد: پروژه را تا پایان سال به گونه‌ای 
پیش می‌بریم که با اضافه شــدن 22 هزار صندلی به اضلاع جنوبی و شــمالی، 
کل 78 هزار صندلی را به همراه نور و اســکوربورد داشته باشیم و رخ ورزشگاه 
تکمیل شــود. ثابت‌قدم در مورد چمنی که قرار است در ورزشگاه آزادی به کار 
برود، عنوان کرد: چمن هیبریدی مد نظر ماســت و باید کار را اواخر اسفند آغاز 
کنیم. با توجه به فصل کاشــت چمن و مدتی که باید باقی بماند، بهره‌برداری به 
اواخر تیر ماه 1405 منتقل می‌شود و کارهای زیرساختی نیز انجام خواهد شد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مدیر تیم ملی از برگــزاری یک دیدار تدارکاتی 
پشت درهای بســته پیش از نخستین بازی ایران در 

جام جهانی خبر داد.
 تیــم ملــی فوتبال ایــران پیــش از آغــاز رقابت‌های 
جام جهانی ۲۰۲۶ یک بازی دوســتانه دیگر برگزار خواهد 
کرد. بر اساس اعلام مهدی نبی، ملی‌پوشان ایران در اردوی 
آمریکا به مصاف تیم ملی پورتوریکو می‌روند. نبی در این باره 
گفت: تیم ملی پیش از نخســتین بازی خود در جام جهانی 
۲۰۲۶ که ۲۶ خرداد مقابل نیوزیلند برگزار می‌شود، در محل 
اردوی خود در کشور آمریکا و پشت درهای بسته به مصاف 
پورتوریکو خواهد رفت. ایــران در اولین دیدار خود در جام 
جهانی باید مقابل نیوزیلند قرار بگیرد و این مســابقه، آغاز 

مسیر شاگردان امیر قلعه‌نویی در این تورنمنت خواهد بود.
حریف تدارکاتی ایــران یعنی پورتوریکو در حال حاضر 
در رده ۱۵۶ رنکینــگ فیفا قرار دارد؛ تیمی که قرار اســت 
آخرین آزمون ملی‌پوشــان پیش از ورود رســمی به فضای 
رقابت‌های جام جهانی باشــد. با این وصف، هم اکنون ایران 
یک یا حداکثر دو جای خالی در تقویم خود خواهد داشــت 
و می‌تواند در ماه ژوئن یک بازی دوستانه دیگر را هم برگزار 
کند که فدراســیون در تلاش است بازی دوستانه برابر یک 
تیم اروپایی به انجام برسد. تیم ملی ایران با نیوزلند، بلژیک و 
مصر در جام جهانی همگروه است. با انتخاب پورتوریکو، تیم 
ملی سه حریف خود را شناخته و علاوه ‌بر این تیم به مصاف 

کاستاریکا و نیجریه خواهد رفت.

 برنامه دیدارهای ایران در جام جهانی
رقابت‌های بیست‌وسومین دوره جام جهانی فوتبال که 
اولین دوره 48 تیمی آن اســت؛ در 12 گروه 4 تیمی برگزار 
خواهد شــد. از هر گروه دو تیم به صورت مســتقیم صعود 
می‌کنند تا به همراه 8 تیم برتر ســوم گروه‌های دوازده‌گانه 
32 تیم اولین مرحله حذفی را تشــکیل دهند. این دوره از 
رقابت‌ها در تاریخ 11 ژوئن 2026 )21 خرداد 1405( آغاز و 
در تاریخ 19 جولای 2026 )28 تیر 1405( به پایان خواهد 

رســید. ایران در جام جهانی در گروه G با تیم‌های بلژیک، 
مصر و نیوزیلند همگروه اســت. برنامه دیدارهای شاگردان 

قلعه‌نویی در جام جهانی به این شرح است:
* ایران- نیوزیلند؛ 26 خرداد؛ ســاعت 04:30؛ لس‌آنجلس 

آمریکا
* بلژیــک- ایران؛ 31 خرداد؛ ســاعت 22:30؛ لس‌آنجلس 

آمریکا
* مصر- ایران؛ 6 تیر؛ ساعت 06:30؛ سیاتل آمریکا

تاج: مانیکونه باید به تیم ملی برگردد
اما دیروز مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال هم با تشریح 
برنامه‌های تیم ملی فوتبال در مســیر اماده سازی جام جهانی 
۲۰۲۶ گفــت: با درخواســت کادر فنی تیم ملــی ایران برای 
شبیه‌سازی بازی با مصر تصمیم به برگزاری دیدارهای دوستانه 
در فروردین ماه گرفتیم تا در اردن بتوانیم دو بازی برگزار کنیم. 
با اردنی‌ها هم تفاهم‌نامه نوشــتیم که شبیه به همین تورنمنت 
را در ایران میزبانی کنیم. رئیس فدراســیون فوتبال ادامه داد: 
بازی‌های دیگر در خردادماه اســت. دو بازی جاندار هم در آنجا 
خواهیم داشت. ما هیچ فیفادی را از دست نمی‌دهیم. او درباره 
اعزام نفرات بــرای دریافت روادید آمریکا جهت حضور در جام 
جهانی تاکید کرد: مجموعه‌ای دیروز رفتند و روز پنجشنبه هم 
نفراتی دیگر می‌روند. ممکن اســت به لیست ۶۰ بازیکن فعلی 
هم نفراتی را اضافه کنیم امــا در نهایت با تعدادی از بازیکنان 

که می‌توانند به جام جهانی بروند راهی رقابت‌ها خواهیم شد.
تاج درباره جدایی آنتونیو مانیکونه تاکید کرد: او به آقای 
نبی سرپرست تیم ملی نامه‌ای را برای جدایی زده بود. او هم 
به من ارجاع داد که نظر ما موافق با این جدایی نیســت. او با 
توجه به شرایط کشور، نکاتی را گفت که از لحاظ ما قابل قبول 
نیست و باید به کشور بازگردد. رئیس فدراسیون درباره جدایی 
حسین عبدی از تیم فوتبال جوانان ایران گفت: من ارزیابی‌ام 
روی آقای عبدی خیلی مثبت است و امیدوارم برگردد و کارش 
را ادامه دهد و به نحو احسن، تیم را اداره کند. درباره تیم امید 
و نوجوانان هم دنبال شــرایط جدید برای آنها هستیم که به 

زودی اعلام می‌کنیم.

تشریح آخرین برنامه‌های تیم ملی فوتبال ایران 

پورتوریکو آخرین حریف قبل از جام جهانی 2026
تاج: مربی ایتالیایی باید به تیم ملی برگردد

دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو بانوان جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا مغولستان به میزبانی خانه تکواندو آغاز می‌شود.
اردوی آماده‌سازی تیم ملی تکواندوی بانوان با هدف آماده‌سازی هرچه بهتر ملی‌پوشان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا از شنبه نهم اسفندماه به میزبانی خانه 
تکواندو آغاز می‌شود.بر همین اساس و با نظر مهروز ساعی سرمربی تیم ملی ساینا کریمی، معصومه رنجبر، روژان گودرزی، تینا مدانلو، هستی محمدی، مبینا نعمت‌زاده، 
مریم ملکوتی‌خواه، پرنیان نوری، یلدا ولی‌نژاد، ساغر مرادی، باران نعمتی، الهام نوایی، فاطمه احمدی، سارا صوفی، ساینا علیپور، هستی ولی‌نژاد، زهرا فیض‌آبادی و فرشته 
فتحی به اردوی آماده‌سازی دعوت شدند. ناهید کیانی که سه هفته پیش زانویش را جراحی کرد، به اردوی تیم ملی دعوت نشده و احتمالا دو ماه دور از تمرینات خواهد 

بود. بیست و هفتمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا ۳۱ ادریبهشت تا سوم خرداد ماه ۱۴۰۶ به میزبانی مغولستان در شهر اولانباتور برگزار خواهد شد.

۱۸ تکواندوکار در اردوی تیم ملی زنان

پس از برکناری عبدالرضا علیزاده و محمدرضا تندروان از دستیاری 
پیاتزا در تیم ملی والیبال یکی از شروط اصلی این سرمربی برای انتخاب 

دستیار جدید تسلط بر زبان انگلیسی است.
تیــم ملی والیبال ایران در ســال ۲۰۲۶ رقابت‌های مهمی را پیش رو دارد. 
اولین و جدی‌ترین مسابقه بلندقامتان ایران رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ است 
که از ۱۳ تا ۲۲ شــهریور ماه سال آینده به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد. این 
مســابقات نخستین مرحله انتخابی المپیک ۲۰۲۸ هم به حساب می‌آید و برای 
والیبال ایران اهمیت زیادی دارد. روبرتو پیاتزا که در سال جاری هدایت تیم ملی 
والیبــال ایران را در دو رویداد لیگ ملت‌های والیبال و قهرمانی جهان را برعهده 
داشت، حالا به دنبال تغییر در کادر فنی و ترکیب بازیکنان است. با تصمیم پیاتزا 
عبدالرضا علیزاده و محمدرضا تندوران که پیش از این دستیاران او در تیم ملی 
بودند برکنار شدند و حالا قرار است گزینه‌های دیگر از سوی فدراسیون والیبال 
معرفی شــود و در نهایت تصمیم نهائی را پیاتزا بگیرد. البته ســرمربی تیم ملی 
والیبال تأکید دارد تغییر در کادر فنی به دلیل عدم رضایت از کار دستیاران خود 
نبوده و تنها هدفش این اســت که به تیم ملی و بازیکنان شوک وارد کند و در 
سال آینده که مســابقات مهمی پیش روی تیم ملی است، با کادر جدید پیش 
برود. در این مدت گزینه‌های زیادی برای دستیاری پیاتزا مطرح شده که برخی 
از آنها هم رزومه‌های خیلی خوبی در عرصه مربیگری دارند اما شرط پیاتزا برای 
حضور دســتیاران در نیمکت تیم ملی والیبال تسلط به زبان انگلیسی است و به 
همین خاطر برخی گزینه‌ها به خاطر همین شــرط ممکن است از لیست کنار 
بروند. در حال حاضر گزینه‌هایی که برای دستیاری پیاتزا در تیم ملی مطرح شده 
رحمان محمدی راد، پیمان اکبری، سعید رضایی، محمود افشاردوست است که 

البته تصمیم نهائی برعهده پیاتزاست و او در نهایت تصمیم آخر را می‌گیرد.

شرط پیاتزا برای حضور دستیارانش 
در تیم ملی والیبال چیست؟  تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در تورنمنت آلبانی امروز راهی تیرانا خواهند شد.

تیم منتخب کشتی فرنگی ایران ظهر امروز، چهارشنبه ۶ اسفندماه، برای حضور در دومین رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۶، تهران را به مقصد تیرانا ترک 
خواهد کرد. در ترکیب اعزامی ایران، علی حاجیوند در ۶۳ کیلوگرم، جواد رضایی و حجت رضایی در ۷۲ کیلوگرم، امیر عبدی و علیرضا عبدولی در ۷۷ کیلوگرم، محمد 
امین حســینی در ۸۲ کیلوگرم، جمال اســماعیلی در ۸۷ کیلوگرم، امیررضا مرادیان در ۹۷ کیلوگرم و فردین هدایتی در ۱۳۰ کیلوگرم با هدایت حسن رنگرز روی تشک 

خواهند رفت. این رقابت‌ها روزهای ۸ تا ۱۰ اسفندماه در شهر تیرانا کشور آلبانی برگزار می‌شود.

فرنگی‌کاران ایران امروز راهی آلبانی می‌شوند

سرپرست فدراسیون ناشنوایان از بسته شدن حساب این فدراسیون به دلیل بدهی میلیاردی خبر داد.
محمد اسد مسجدی اظهار کرد: طی ۲ ماهی که فدراسیون را تحویل گرفتم بنا به این که سال المپیک بوده بدهی‌های زیادی متوجه این فدراسیون بوده به طوری 
که ۳۸ ســند داشــتیم و تقریبا این تعداد در حال افزایش است. در حال حاضر بدهی فدراسیون چیزی حدود ۴۰ میلیارد تومان است که از این مبلغ تقریبا ۶ میلیارد آن 
را توانستیم تسویه کنیم. مسجدی همچنین از بسته شدن حساب مالی فدراسیون ناشنوایان به دلیل بدهی به شرکت هواپیمایی خبر داد و گفت: حدود ۲ هفته است که 
حساب مالی فدراسیون به دلیل بدهی ۱۷ میلیاردی بابت خرید بلیت به شرکت هواپیمایی بسته شده که از احمد دنیا‌مالی وزیر محترم وزارت ورزش خواهش کردیم تا 
وزیر ورزش پیگیر این موضوع باشند و او نیز قبول کرد تا خودش واسطه شود تا حساب مالی فدراسیون سریع‌تر باز شود. به هر صورت منتظر هستیم تا زودتر حساب مالی 

فدراسیون باز شود. طی ۲ ماهی که سرپرستی فدراسیون را برعهده گرفتم وزارت ورزش هر کمکی که لازم بوده انجام داده و کوتاهی صورت نگرفته است.

حساب فدراسیون ناشنوایان بسته شد

صفحه ۹
چهارشنبه ۶ اسفند ۱۴۰۴

۷ رمضان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۸۷  

آگهی مزایده اموال منقول- اتومبیل 
اسناد)ذمه – مهریه(

 به موجب پرونده اجرائی شــماره ۱۴۰۳۰۴۰۱۸۰۶۷۰۰۱۶۵۰ و کلاســه ۱۴۰۳۰۱۷۶۹ آقای 
رجب علیرضانژاد گوهردانی‌، نام پدر: علی اکبر، شماره ملی: ۲۷۳۰۳۰۱۴۲۹، متولد: 1356/6/01 
به اســتناد ســند ازدواج شــماره ۲۲۶۳- 1386/9/23 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۷ شهر 
رشــت استان گیلان‌، تعداد دویســت و پنجاه و یک ســکه طلای تمام بهار آزادی طرح جدید 
بابــت اصل طلب به خانم فاطمه عباســی فرزند جمالعلی متولد 1352/۰۹/25 به شــماره ملی 
۲۵۹۲۶۳۳۲۳۵ به انضمام پنج درصد مبلغ مزبور بابت نیمعشر اجرائی به صندوق دولت بدهکار 
می‌باشــد که برابر مقررات تمامی ششدانگ خودرو ســواری به شماره انتظامی ۴۶- ۴۲۸ ل ۵۱ 
رنگ ســفید سال تولید ۱۳۹۶ شرکت سازنده ســایپا سیستم کیا تیپ CERATO ۲۰۰۰ شماره 
شاســیNAS ۶۲۱۲۰۰ H1038915شــماره موتور G4KD/ HH584974 متعلق به مدیون طی 
نامه شــماره ۱۴۰۳۹۸۶۱۸۰۶۷۰۰۲۸۸۳ – 1403/7/10 اداره اجرای اسناد رسمی رشت توقیف 
و تمامت خودروی مزبور طبق نظریه مورخ 1404/9/28 کارشــناس رسمی دادگستری به مبلغ 
18/000/000/000 )هجده میلیــارد ( ریال ارزیابی گردیده و وفق مقررات قطعیت یافته که به 
علت عدم پرداخت بدهی از ســوی مدیون در قبال مطالبات بســتانکار و حقوق دولتی متعلقه با 

مشخصات ذیل از طریق مزایده به فروش خواهد رسید:
*مشخصات و توصیف اجمالی:بدنه ســالم و بی‌رنگ، تجهیــزات داخل کابین سالم و در حد 
مدل می‌باشــد. استهلاک لاســتیک‌ها ۶۰ درصد‌، موتور و سایر متعلقات داخل محفظه موتور به 
ظاهر ســالم و آماده به‌کار می‌باشد. مزایده خودروی موصوف با مشخصات و شرایط فوق‌الذکر از 
مبلغ پایه 18/000/000/000 ریال )هجده میلیارد ریال( شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته خواهد شد مزایده از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخه 1404/12/17 
در رشــت- بلوار فاتحان- جاده تهران- جنب آرامســتان باغ رضــوان- پارکینگ ماه گیل انجام 
می‌پذیرد طالبین می‌توانند در روز و ســاعت مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده حضور 
به هم رســانند لازم به ذکر اســت پرداخت کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و 
نیــز در صورت وجــود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محــل مازاد به برنده مزایده 
مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصول می.گردد ضمناً چنانچه 
روز مزایــده تعطیل رســمی گردد، مزایــده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و همان 
مکان مقرر برگزار خواهد شــد مزایده نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام می‌گردد شرکت در 
مزایده برای تمامی شــرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلا استثناء؛ وفق ماده ۱۳۶ 
آیین‌نامه اجرا و در اجرای بخشنامه 1400/178715- 1400/10/1 مدیرکل محترم دفتر نظارت 
بر اجرای اســناد رســمی منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
شماره ۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ و شناســه ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰۷۳۳۸۵۹۲ و 
شــماره شبا IR ۹۷۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ثبت رشت بوده و حضور خریدار در جلسه 
مزایده اســت؛ برنده مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 

و در این‌صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد.
تاریخ انتشار: 1404/12/06

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی- محمد حسین لسانی
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی مزایده اموال منقول- اتومبیل
)سند ذمه- مهریه (

به موجب پرونده اجرائی شــماره ۱۴۰۴۰۴۰۱۸۰۶۷۰۰۱۲۰۲ و کلاســه ۱۴۰۴۰۱۲۷۱ متعهد: 
آقای محمد حق طلب قلتوقی فرزند معرفت اله به شــماره ملی ۲۵۸۰۲۲۲۳۷۵ به استناد سند 
ازدواج شــماره ۱۰۰۳۹- 93/1/4 تنظیمی دفترخانه ازدواج شــماره ۸ و طلاق شماره ۴۲ شهر 
رشت استان گیلان‌، تعداد ۷۲ سکه طلا بهار آزادی طرح جدید بابت اصل طلب به متعهدله: خانم 
معصومه موسی زاده کلائی فرزند محمد به شماره ملی ۲۵۸۰۸۴۷۴۲۱ به انضمام پنج درصد مبلغ 
مزبور بابت نیمعشــر اجرائی به صندوق دولت بدهکار می‌باشد که برابر مقررات تمامی ششدانگ 
خودروی ســواری زانتیا به شــماره انتظامی ۱۸۱ ل ۷۵ ایران 46 متعلق به مدیون با درخواست 
زوجه طی نامه شماره ۱۴۰۴۹۸۶۱۸۰۶۷۰۰۲۹۷۷- 1404/6/22 توقیف و در پارکینگ ماه گیل 
رشــت متوقف و تمامت خودروی فوق مزبور طبق نظریه مورخ 1404/8/10 کارشــناس رسمی 
دادگستری به مبلغ 2/000/000/000 ریال )دومیلیارد ریال( ارزیابی و وفق مقررات قطعیت یافته 
که به علت عدم پرداخت بدهی از سوی مدیون در قبال مطالبات بستانکار و حقوق دولتی متعلقه 

با مشخصات ذیل از طریق مزایده به فروش خواهد رسید.
 * مشــخصات و توصیف اجمالی: طبق گزارش کارشناس دادگستری وضعیت اتومبیل: اتاق 
پوســیدگی دارد و از قسمت گلگیر جلو چپ و راست خســارت دارد رکاب چپ پوسیده و بدنه 
رنگ دارد موتور به‌دلیل فقدان ســوئیچ آزمایش نگردید شیشه جلو ترک دارد و بقیه سالم است 
چراغهای جلو شکسته لاستیک‌ها چهار حلقه با آج ۴۰ درصد و زاپاس دارد صاف، سیستم تعلیق 
مســتعمل تودوزی و صندلیها مستعمل سپر جلو شکسته درب عقب چپ فاقد زه بیمه شخص 
ثالث نامعلوم می‌باشــد مزایده خودروی موصوف با مشخصات و شــرایط فوق‌الذکر از مبلغ پایه 
2/000/000/000 ریال )دومیلیارد ریال( شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته 
خواهد شد مزایده از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز سه‌شنبه مورخه 1404/12/19 در پارکینگ 
ماه گیل واقع)در رشت- بلوار فاتحان- جاده تهران- جنب آرامستان باغ رضوان( انجام می‌پذیرد؛ 
طالبین می‌توانند در روز و ســاعت مقرر جهت خرید و شــرکت در جلســه مزایده حضور به هم 
رســانند لازم به ذکر اســت پرداخت کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صــورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد 
خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصول می‌گــردد ضمناً چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و همان مکان مقرر 
برگزار خواهد شد. مزایده نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام می‌گردد. شرکت در مزایده برای 
 تمامی شــرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلا اســتثناء؛ وفق ماده ۱۳۶ آیین نامه

اجــرا و در اجرای بخشــنامه 1400/178715- 1400/10/1 مدیرکل محتــرم دفتر نظارت بر 
اجرای اســناد رســمی منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده 
شماره ۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰۷۲۳۸۵۹۲ و شماره شبا 
IR ۹۷۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ ثبت رشــت بوده و حضور خریدار در جلســه مزایده 
است؛ برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به 
حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب 
سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و در 

این‌صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد.
تاریخ انتشار: 1404/12/06

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی – محمد حسین لسانی

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد ذمه کلاسه‌های
 ۱۴۰۲۰۰۸۰۸ و ۱۴۰۲۰۱۴۷۸

 به موجب پرونده‌های اجرائی کلاســه‌های ۱۴۰۲۰۰۸۰۸ و ۱۴۰۲۰۱۴۷۸ متعهد: وراث مرحوم 
غلامعلی رهنمای ویشــکا ســوقی فرزند صفر علی به شــماره ملی ۲۵۹۵۰۳۴۷۴۱ به نشــانی: 
روســتای ویشکا سوقه منزل شخصی به اســامی: زهرا رهنمای ويشکا سوقی فرزند غلامعلی به 
کدملــی ۲۵۸۱۳۸۱۴۶۹ )فرزند متوفی( و معصومه رهنمای ویشــکا ســوقه فرزند غلامعلی به 
کدملــی ۲۵۹۲۸۲۵۱۹۳)فرزنــد متوفی( و فهیمه رهنمای ویشــکا ســوقی فرزند غلامعلی به 
کدملی ۲۵۸۰۲۳۵۹۴۹ )فرزند متوفی( و حجت رهنمای ویشکا سوقه فرزند غلامعلی به کدملی 
۲۵۹۶۱۲۱۷۹۴)فرزندمتوفــی( و زلیخا فلاح عطاطلب فرزند علی بــه کدملی ۲۵۹۱۵۱۴۰۷۰ 
)همسر متوفی( و افسانه حسنی پرور سیاوزان فرزند سیفعلی به کدملی ۲۶۴۹۹۶۱۳۶۸)همسر- 
زوجه متوفی (و محمود رهنمای ویشــکا سوقه فرزند غلامعلی به کدملی ۲۵۹۶۱۲۱۸۰۸)فرزند 
متوفی( جملگی به نشــانی: روستای ویشکا سوقه منزل شــخصی؛ به استناد سند ازدواج شماره 
۹۴۵۷ مورخ 1389/۱۲/17 دفتر ازدواج شــماره ۹۸ شــهر رشــت گیلان در سه مرحله اجرائیه 
مجموعا تعداد ۷ عدد سکه تمام طلای بهار آزادی طرح جدید به عنوان کل مهریه بابت اصل به 
متعهدله خانم افســانه حسنی پرورسیاوزان فرزند سیفعلی به شماره ملی ۲۶۴۹۹۶۱۳۶۸ و پنج 
درصد مبلغ مزبور بابت نیمعشــر به دولت بدهکار بوده که برابر مقررات ســند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی وضعیت خاص طلق به مساحت ۱۴۴۰۰ متر مربع به پلاک ثبتی ۱۰۵ 
فرعــی از ۸۰ اصلی‌، مفروز و مجزا شــده از ۲۶ فرعــی از اصلی‌،مذکور در طبقه و واقع در بخش 
۴ ناحیه ۵۵ حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشــت استان گیلان بمالکیت غلامعلی / رهنمای ویشکا 
سوقی فرزند صفر علی شماره شناسنامه ۶ تاریخ تولد 1331/۰۱/10 صادره از رشت دارای شماره 
ملی ۲۵۹۵۰۳۴۷۴۱ با جز سهم ۴۵۰۰ از کل سهم ۱۴۴۰۰ به عنوان مالک چهار هزار و پانصد 
ســهم مشــاع از چهارده هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۹۹۶۵ 
تاریخ 1399/9/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۴ شهر شفت استان‌،گیلان ثبت گردیده است 

حقوق ارتفاقی ملک ندارد.
 متن ملک‌،توضیحات ملک

 به:حدود:شــمالا: ۲۲ متر براه فرعی محلی شــرقا: در ۶ قســمت اول ۴۲ متر بجاده محلی دوم 
به‌صورت منكسر بطول ۷۵.۶۷ متر سیم خاردار مجاور مفروز از پلاک ۲۶ سوم ۲۷ متر بوضعیت 
شمالی چپریست چهارم ۷۰.۵۱ متر چپریست بجاده محلی پنجم بوضعیت جنوبی خط منكسر 
بطول ٢١ متر به باقیمانده پلاک ۲۶ ششــم ۲۷ متر کلمرزیســت به نهر عمومی جنوبا:۵۰.۱۲۲ 
متر کلمرزیســت به نهر عمومی غربا: در ۶ قســمت اول ۳۰.۱۹ متر کلمرزیست به نهر عمومی 
دوم منحنی بطول ۱۰.۹۵ متر مرزیســت به نهر آب بر ســوم که جنوبی است بطول ۵۰.۲۵ متر 
کلمرزیست به نهر عمومی چهارم ۵۰.۴۰ متر کلمرزیست به آب بر پنجم منحنی است بطول ۲۵ 

متر کلمرزیست بجاده محلی ششم ۳۵ متر کلمرزیست براه فرعی محلی محدودیت:
ســه مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۱۸۰۶۷۰۰۲۵۱۵ مورخ 1402/5/14 
صادره از واحد اجرای اسناد رســمی رشت به نفع پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۸۰۸ در قبال 
مبلغ یک عدد ســکه تمــام بهار آزادی طرح جدید اصل و همچنیــن ۵ ٪ اجرائی موضوع طلب 
افســانه حســنی پرورســیاوزان و صندوق دولت برای مالکیت غلامعلی رهنمای ویشکا سوقی 
بازداشت می‌باشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۱۸۰۶۷۰۰۴۰۵۴ مورخ 1402/8/08 صادره 
از واحد اجرای اســناد رسمی رشت به نفع پرونده کلاسه ۱۴۰۲۰۱۴۷۸ در قبال تعداد سه سکه 
تمام طلای بهار آزادی طرح جدید اصل طلب افســانه حســنی پرورسیاوزان و پنج درصد حقوق 
دولتی برای مالکیت غلامعلی رهنمای ویشــکا ســوقی بازداشت می‌باشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۴۰۵۸۱۸۰۶۷۰۰۴۱۹۲ مورخ 1404/10/03 صادره از واحد اجرای اســناد رسمی رشت به 
نفع پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۸۰۸ در قبال مبلغ ۳ عدد سکه تمام بهار آزادی طرح جدید 
اصل و همچنین ۵٪ اجرائی موضوع طلب افســانه حســنی پرورســیاوزان و صندوق دولت برای 
مالکیت غلامعلی رهنمای ویشــکا سوقی بازداشت می‌باشد که چهار هزار و پانصد سهم مشاع از 
چهارده هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان شش دانگ ملک مذکور به دلیل عدم پرداخت بدهی 
از ســوی وراث مدیون در قبال مطالبات زوجه و حقوق دولتی با مشخصات ذیل از طریق مزایده 

به فروش خواهد رسید. 
توصیف اجمالی ملک: به موجب گزارش کارشــناس رســمی دادگستری محل وقوع ملک به 
آدرس بعد از دارســازی- روستای ويشكا سوقه- خیابان شهید کفایتی برابر بازدید به عمل آمده 
به صورت یک قطعه زمین شــالیزار دایر با مســاحت ۴۵۰۰ متر مربــع در مختصات جغرافیایی 
۴۱۲۹۶۹۷- ۳۸۲۴۷۷ و در عالم طبیعت با حدود اربعه شمالا به راه و نهر عمومی و ورای آن به 
راه دسترســی و سپس محوطه مسکونی همسایه مجاور جنوبا به مابقی شالیزار فروشنده)مرحوم 
ابوالقاسم تقی پور( و ورای آن به محوطه مسکونی اشخاص شرقا به جاده عمومی و غربا به شالیزار 
ابوالقاسم تقی پور متصل و محدود بوده و در ضلع جنوبی حدود تقریبی ۲۰۰ متر مربع از شالیزاز 
موصوف با ســیم خاردار و فنس محصور و تبدیل به زمین پشــته صیفی کاری شده است ملک 
تعرفه شــده یک قطعه زمین شالیزار با مساحت ۴۵۰۰ متر مربع با حدود اربعه مندرج در ردیف 
۲ و مشــخصات ثبتی ردیف ۱ میباشد که قسمتی از آن در ضلع جنوبی به صورت صیفی کاری 
تبدیل شده اســت و به صورت مشاعی قسمتی از ملک کلی مساحت ۱۴۴۰۰ مترمربع بوده که 
حسب اظهارات خواهان در تصرف و مورد بهره‌برداری وراث قرار دارد و خاک شالیزار کمی باتلاقی 

که کار کاشت داشت و برداشت را مشکل‌تر و با هزینه بیشتری مواجه می‌کند.
 ۴۵۰۰ از کل ســهم ۱۴۴۰۰ ششــدانگ پلاک فوق طبق نظریه مورخ 1404/9/03 کارشناس 
رسمی به مبلغ 11/250/000/000)یازده میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال( ارزیابی گردیده 
اســت و بهای آن قطعیت یافته است، از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ 1404/12/18 در 
رشــت اداره اجرای اسناد رسمی رشــت ( خ امام خمینی میدان دکتر حشمت از طریق مزایده 
به فروش می‌رســد مزایــده از مبلغ پایه 11/250/000/000) یازده میلیارد و دویســت و پنجاه 
میلیون ریال( شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می‌شــود و کلیه هزینه‌های 
قانونی به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشــر و حــق مزایده نقداً وصول خواهد شــد ضمناً 
چنانچــه روز مزایده تعطیل رســمی اعلام گردد مزایده با تعیین وقت مجدد در همان ســاعت 
و مکان مقرر برگزار خواهد شــد. همچنین شــرکت در جلســه مزایده منوط بــه پرداخت ۱۰ 
درصد از مبلغ پایه کارشناســی از ســوی افرادی که قصد رقابت دارند به حساب سپرده شماره 
۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ و شناســه ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰۷۲۳۸۵۹۲ و شماره 
شبا IR ۹۷۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ ثبت رشت بوده و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده الزامیست و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده،و به حساب خزانه 
دولت واریز خواهد شــد و در این‌صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مورد مزایده وفق 

مقررات با مبلغ پایه به بستانکار واگذار می‌گردد.
تاریخ انتشار: 1404/12/06

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی رشت
 محمد حسین لسانی

 آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف ضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ســهم برابر آراء مندرج در پرونــده ثبتی هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت‌، تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- آقای 
کریم ســاده صیقلانی فرزند علی به میزان دو ســهم مشاع از ۱۲ ســهم ششدانگ ۲- آقای عظیم ساده 
صیقلانی فرزند علی به میزان دو ســهم مشــاع از ۱۲ سهم ششــدانگ ۳-   خانم فاطمه ساده صیقلانی 
فرزند علی به میزان یک سهم مشاع از ۳ سهم مشاع به کسر ثمن بهای عرصه و اعیان از ۲ سهم مشاع 
از ۱۲ ســهم ششدانگ 4- آقای رحیم ســاده صیقلانی فرزند علی به میزان دو سهم مشاع از ۱۲ سهم 
ششــدانگ ۵–  خانم مهری ســاده صیقلانی فرزند علی به میزان یک سهم مشاع از ۱۲ سهم ششدانگ 
۶ – آقای عباس ساده صیقلانی فرزند علی به میزان دو سهم مشاع از ۱۲ سهم ششدانگ ۷- خانم زهره 
ســاده صیقلانی فرزند علی به میزان یک ســهم مشاع از ۱۲ سهم ششــدانگ – آقای/ خانم محمد علی 
ســاده صیقلانی فرزند علی به میزان دو سهم مشاع از ۳ سهم مشاع به کسر ثمن بهای عرصه و اعیان از 
۲ ســهم مشاع از ۱۲ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۵۲۸.۸۸ متر 
مربع به شــماره پلاک فرعی ۷۸۸۹ مفروز مجزی از پلاک ۴۴ از اصلی ۴۳ واقع در قریه پاسکیاب بخش 
چهار رشت از مالک رسمی آقای اسماعیل ساده صیقلانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم‌،نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۱ / ۱۱ / ۱۴۰۴         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۶ / ۱۲ / ۱۴۰۴

علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو 

 آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء مندرج در پرونده ثبتی هیئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت‌، تصرفات مالكانه بلامعارض 1- آقای محمد علی 
ســاده صیقلانی فرزند علی به میزان دو سهم مشاع از ۳ سهم مشاع به کسر ثمن بهای عرصه و اعیان از ۲ 
ســهم مشاع از 12 سهم ششدانگ 2-  خانم مهری ساده صیقلانی فرزند علی به میزان یک سهم مشاع از 
12 سهم ششدانگ 3- خانم زهره ساده صیقلانی فرزند علی به میزان یک سهم مشاع از 12 سهم ششدانگ 
4- آقایعظیم ساده صیقلانی فرزند علی به میزان دو سهم مشاع از ۱۲ سهم ششدانگ 5- خانم فاطمه ساده 
صیقلانی فرزند علی به میزان یک سهم مشاع از 3 سهم به کسر ثمن بهای عرصه و اعیان از 2 سهم مشاع از 
۱۲ سهم ششدانگ 6- آقای عباس ساده صیقلانی فرزند علی به میزان دو سهم مشاع از ۱۲ سهم ششدانگ 

7- آقای کریم ســاده صیقلانی فرزند علی به میزان دو ســهم مشاع از 12 سهم ششدانگ 8- آقای رحیم 
ســاده صیقلانی فرزند علی به میزان دو سهم مشاع از 12 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای 
احداثی به مساحت ۳۳۲.۳۰ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۷۸۹۰ مفروز مجزی از پلاک 44 از اصلی 43 
واقع در قریه پاسکیاب بخش چهار رشت از مالک رسمی آقای / خانم اسماعیل ساده صیقلانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۱ / ۱۱ / ۱۴۰۴         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۶ / ۱۲ / ۱۴۰۴

علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر اراء مندرج در پرونده ثبتی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت‌، تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- آقای رحیم ساده 
صیقلانی فرزند علی به میزان دو سهم مشاع از ۱۲ سهم ششدانگ 2- خانم فاطمه ساده صیقلانی فرزند 
علی به میزان یک ســهم مشــاع از ۳ سهم مشاع به کسر ثمن بهای عرصه و اعیان از ۲ سهم مشاع از ۱۲ 
ســهم ششدانگ 3- آقای عباس ساده صیقلانی فرزند علی به میزان دو سهم مشاع از ۱۲ سهم ششدانگ 
4- آقای کریم ســاده صیقلانی فرزند علی به میزان دو ســهم مشاع از 12 سهم ششدانگ 5- خانم زهره 
ساده صیقلانی فرزند علی به میزان یک سهم مشاع از ۱۲ سهم ششدانگ 6- آقای عظیم ساده صیقلانی 
فرزند علی به میزان دو سهم مشاع از ۱۲ سهم ششدانگ 7- آقای محمد علی ساده صیقلانی فرزند علی 
به میزان دو ســهم مشــاع از ۳ سهم مشاع به کسر ثمن بهای عرصه و اعیان از ۲ سهم مشاع از ۱۲ سهم 
ششدانگ 8- خانم مهری ساده صیقلانی فرزند علی به میزان یک سهم مشاع از ۱۲ سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۴۱.۰۵ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۷۸۹۱ مفروز 
مجزی از پلاک ۴۴ از اصلی ۴۳ واقع در قریه پاسکیاب بخش چهار رشت از مالک رسمی آقای اسماعیل 
ســاده صیقلانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند‌، می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۱ / ۱۱ / ۱۴۰۴         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۶ / ۱۲ / ۱۴۰۴

علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۶۰  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۵۹ شــماره  آرای  برابــر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۶۱ مورخ 18 / 10 / 1404 هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقایان اله یار معصومی فرزند 
رجبعلی بشماره شناسنامه ۲۶۴ صادره از تاکستان، علی جلیلوند فرزند خیبر علی بشماره 
شناســنامه ۱۳ صادره از تاکستان و حسین جلیلوند فرزند خیبر علی بشماره شناسنامه 
۳۵۸ صادره از تاکستان هر یک به ترتیب در دو سهم مشاع از شش سهم عرصه و اعیان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۰۴.۷۹ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی 
۱۲/ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک تاکســتان موسوم به قره باغ محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۲۱۱۳۸(
تاریخ انتشار نوبت اول:21 / 11 / 1404    تاریخ انتشار نوبت دوم:6 / 12 / 1404 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۵۴  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۵۳ شــماره  آرای  برابــر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۵۵ مــورخ 18 / 10 / 1404  هیئــت اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقایان اله یار معصومی 
فرزند رجبعلی بشــماره شناسنامه ۲۶۴ صادره از تاکســتان، علی جلیلوند فرزند خیبر 
علی بشماره شناسنامه ۱۳ صادره از تاکستان و حسین جلیلوند فرزند خیبر علی بشماره 
شناسنامه ۳۵۸ صادره از تاکستان هر یک به ترتیب در دو سهم مشاع از شش سهم عرصه 
و اعیان ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۶۸۳۴.۹۷ متر مربع مفروز 

از پلاک ثبتی ۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک تاکســتان موسوم به قره باغ 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۲۱۱۳۸(

تاریخ انتشار نوبت اول:21 / 11 / 1404    تاریخ انتشار نوبت دوم:6 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۵۷  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۵۶ شــماره  آرای  برابــر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۵۸ مــورخ 18 / 10 / 1404  هیئــت اول دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقایان اله یار 
معصومی فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه ۲۶۴ صادره از تاکستان، علی جلیلوند فرزند 
خیبر علی بشــماره شناســنامه ۱۳ صادره از تاکستان و حســین جلیلوند فرزند خیبر 
علی بشــماره شناسنامه ۳۵۸ صادره از تاکستان هر یک به ترتیب در دو سهم مشاع از 
شــش سهم عرصه و اعیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۳۰۰.۸۵ 
متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک تاکســتان 
موســوم به قره باغ محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

)شناسه آگهی: ۲۱۲۱۱۳۸(
تاریخ انتشار نوبت اول:21 / 11 / 1404    تاریخ انتشار نوبت دوم:6 / 12 / 1404 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری
کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه‌های مندرج در جدول ذیل بایر )ب ا ی ر( 
اعلام نموده اســت. لذا با توجه عدم دسترســی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ 23 / 11 / 70 مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب 
در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می‌رســاند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را 
حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضائی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد 

شده نظریه صادره قطعی است.

مساحتمحل وقوعتاریخنوعیتشماره رای
نقاطYXپلاک ثبتی)مترمربع(

X680626=Y=3908498 واقع‌سمتی از اراضی 65 / 215شهرستان سنندج8 / 11 / 1404بایر۴۲۹۸
خیابان غفور

ئاکو مدرس گرجی  - معاون املاک و حقوقی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۲۳ – 24 / 10 / 1404 هیئت اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بــا معارض متقاضی آقای عبداله بهزادپور 
فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۹۰۲ صادره از تاکستان در عرصه ۶۹۱.۱۱ سهم مشاع 
از ۷۰۰.۸۵ ســهم ششدانگ بانضمام ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین محصور به مساحت 
۷۰۰.۸۵ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۴۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ قزوین موسوم به چنگوره 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۲۱۲۱۱۳۸(
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ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۶۹- 18 / 10 / 1404  هیئت اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اســماعیل 
آذربایجان فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۰ صادره از بوئین زهرا در عرصه و اعیان ششدانگ 
یک قطعه باغ انگور و زمین متصل به مســاحت ۹۲۹۰.۴۵ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۱۸ 
اصلی واقع در بخش ۸ تاکســتان موسوم به خرم‌آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم‌،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
)شناسه آگهی: ۲۱۲۱۱۳۸(
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ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مــورخ  و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۰۸  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۰۹  آرای   برابــر 
17 / 10 / 1404 هیئــت اول دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی طاهرخانی فرزند نورعلی بشماره شناسنامه ۴۳۸ صادره 
از ضیاء آباد تاکســتان در ششــدانگ عرصه و اعیان دو قطعه باغ به مســاحت ۱۲۳۴۹.۹ و 
۴۶۷۲۵.۱ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۳ اصلی واقع در بخش ۶ تاکســتان موســوم به اک 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۲۱۲۱۱۳۸(
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ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۳۴ – 18 / 10 / 1404 هیئت اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای اله یار معصومی 
فرزند رجبعلی بشــماره شناسنامه ۲۶۴ صادره از تاکســتان در عرصه و اعیان ششدانگ یک 
قطعه باغ و زمین زراعی متصل به آن به مساحت ۴۳۸۷۹.۸۵ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی 
۱۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ تاکســتان موسوم به باشــگل محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ‌،رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم‌،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
)شناسه آگهی: ۲۱۲۱۱۳۸(
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